Here, I pass over, Princes, the gains that most soldiers today seek in war: gold, silver, tapestries, paintings, clothes, horses, slaves and slave girls. For though this expedition promises much of that, I do not want you, as soldiers of Christ, to desire such things, I do not want you to wish for plunder, I do not want you to rejoice in spoils of war. It is the small mind that covets earthly gains. The great and noble mind aims at treasures in Heaven.

---

<sup>1</sup> Cf. Moudarres, pp. 42-53

[30] [EV] Brevis est vita hominis super terram. Fugiunt anni<sup>1</sup> nostri; litium<sup>2</sup> vitae nostrae<sup>3</sup> sicut<sup>4</sup> aranearum tela cito dirumpitur. Festinat enim decurrere<sup>5</sup> velox flosculus, angustae miseraeque brevissimae<sup>6</sup> vitae portio<sup>7</sup>, dum vina<sup>8</sup>, cibos, somnosque<sup>9</sup> poscimus, obrepit non intellecta senectus. Nemo scit, quid {59r} vesper<sup>10</sup> vehat. Curriculum aevi<sup>11</sup> nostri<sup>12</sup> incertum est. Peregrini in terra sumus. Spes nostra in caelum tendenda<sup>13</sup> est, ubi, evangelio teste, nec fures<sup>14</sup> fodiunt, nec tineae rodunt. Multae sunt viae, quae nos eo deducunt, sed hoc profecto tempore, principes, nullum iter certius, nullum securius, nullum expeditius, nullum gloriosius est, quo possumus<sup>15</sup> caelum scandere, quam si contra Turcos caelestis patriae nostrae et<sup>16</sup> aeternae<sup>17</sup> civitatis, supernae<sup>18</sup> Jerusalem, perfidos<sup>19</sup> inimicos arma sumentes puris et constantibus animis bellum geramus. Cognoscitis, ut arbitror, jam, principes, hujus belli, quod suademus, non honestatem modo, verum etiam<sup>20</sup> utilitatem.

[30] [FV] *Brevis est vita hominis super terram. Fugiunt anni nostri. Spatium vitae nostrae sicut aranearum tela cito dirumpitur. Festinat enim decurrere velox flosculus, angustae miseraeque brevissima vitae portio, dum vina, cibos, somnosque poscimus, obrepit non intellecta senectus. Nemo scit, quid vesper vehat. Curriculum aevi nostri incertum est. Peregrini in terra<sup>21</sup> sumus. Spes nostra in caelum tendenda est, ubi neque fures fodiunt, neque tineae rodunt. Multae sunt viae, quae nos eo deducunt, sed hoc profecto tempore, principes, nullum iter certius, nullum securius, nullum expeditius, nullum gloriosius est, quo possimus in caelum tendere, quam si contra Turcos caelestis patriae nostrae, aeternae civitatis, supernae Jerusalem perfidos inimicos arma et scutum sumentes puris et constantibus animis bellum geramus. Cognoscitis, ut arbitror, jam, principes, {103r} hujus belli, quod suademus, non honestatem modo, verum etiam utilitatem.*